alface, pepino, ovo) 

um 1.200  R$ 10,45   R$             12.540,00  

66 

Sanduíche pão cacetinho 
(vegetariano) (maionese ou 
margarina, queijo, tomate, 
alface, pepino, ovo) 

um 

200 

R$   7,73   R$               1.545,00  

VALOR TOTAL MÁXIMO COTADO R$ 1.393.378,88 (HUM MILHÃO, TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E SETENTA 
E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta. 

E em consonância aos referidos documentos, declaramos: 

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;